关于提交2018级硕士研究生个人培养计划的通知

2018级学术型研究生、2018级体育硕士:
研究生个人培养计划是导师按照培养方案要求，根据研究生学科专业和培养条件，与研究生本人制定的执行性文件，是研究生培养过程的重要依据。为做好西安体育学院2018级硕士生培养计划制定工作，现将有关事项通知如下：
一、研究生提交个人培养计划
个人培养计划纸质版在完成导师双选工作后完成，经导师签字后于2019年3月10日前提交，具体要求：
1.提交对象：2018级学术型研究生、2018级体育硕士；
2.提交方式：以班级为单位，各班班长统一收齐，交研究生部教育管理科（老网球馆307），不接纳个人提交；
3.下载路径：研究生部网页下载中心栏“体育硕士培养计划”、“学术型研究生培养计划”自行下载后打印一式3份（双面打印），1份上交研究生部，2份研究生及导师分别留存；
4.填写要求：研究生必须与指导教师协商完成此项工作，导师必须填写相关审核内容（参照本学科培养方案，详见培养手册）。
二、注意事项
1.研究生个人培养计划一经制定不可随意更改，研究生部会不定期抽查研究生培养计划落实情况,对于不按时提交培养计划、不按计划实施者,将按培养方案相关规定处理。
2.请全体2018级学术型研究生、2018级体育硕士生务必按照本通知完成培养计划的制定和上交。如有疑问或建议，请以班级为单位，将问题集中反映至研究生部。

西安体育学院
研究生部教育管理科
二〇一九年一月十八日